GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
BALANCO PATRI MONI AL

UNI DADE GESTORA: 070101 - PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA
NOTA
ATI VO
ATI VO Cl RCULANTE
CAl XA E EQUI VALENTE DE CAl XA
CREDI TOS A CURTO PRAZO
ESTOQUES
TOTAL DO ATI VO Cl RCULANTE
ATI VO NAO Cl RCULANTE
| MOBI LI ZADO
TOTAL DO ATI VO NAO Cl RCULANTE
TOTAL DO ATI VO
PASSI VO E PATRI MONI O LI QUI DO
PASSI VO Cl RCULANTE
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CP
DEMAI S OBRI GACCES A CURTO PRAZO
TOTAL DO PASSI VO Cl RCULANTE
PATRI MONI O LI QUI DO
PATRI MONI O SOCI AL E CAPI TAL SOCI AL
RESULTADOS ACUMJLADOS
SUPERAVI TS QU DEFI CI TS ACUMULADCS
TOTAL DO PATRI MONI O LI QUI DO
TOTAL DO PASSI VO E DO PATRI MONI O LI QUI DO

EXERCI Cl O ATUAL

7

167
167
177

155
21.
21.

176

177

559
16

. 239
. 815

629
629
444

628

629

555.
259.
259.
814.
444,

599, 33
000, 00
617, 98
217,31

245, 69

245, 69
463, 00

452, 15

. 246, 89

699, 04

655, 46
108, 50
108, 50
763, 96
463, 00

EXERCI Cl O ANTERI OR

14.

15

140
140.
155

140.
15
15

155

155

872

569.
448.

137
137
585

30
30
30

161.
394
394.
555
585

688, 91

. 000, 00

896, 57
585, 48

237,62
237, 62
823, 10

167, 64
167, 64
167, 64

058, 59
596, 87
596, 87
655, 46
823, 10

EXERCI CI O
2018
EM SSAO
18/ 02/ 2019

VES
DEZEMBRO
PAG NA



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
QUADRO DOS ATI VOS E PASSI VOS FI NANCEI ROS E PERVANENTES - LEI N. 4. 320/ 64

UNI DADE GESTORA: 070101 - PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA
EXERCI Cl O ATUAL

ATIVO( 1)
ATI VO FI NANCEI RO 7.559. 599, 33
ATI VO PERVANENTE 169. 884. 863, 67
TOTAL DO ATI VO 177. 444. 463, 00
PASSI VO(I 1)
PASSI VO FI NANCEI RO 629. 699, 04
PASSI VO PERVANENTE 0, 00
TOTAL DO PASSI VO 629. 699, 04

SALDO PATRIM (I11) = (I-11) 176.814. 763, 96

EXERCI Cl O ANTERI OR

14.872.688, 91
140. 713. 134, 19
155.585. 823, 10

30. 167, 64

0, 00

30. 167, 64

155. 555. 655, 46

EXERCI Cl O
2018
EM SSAO
18/ 02/ 2019

VES
DEZEMBRO
PAG NA



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
QUADRO DAS CONTAS DE COWPENSACAO - LEI N. 4.320/64
UNI DADE GESTORA: 070101 - PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA

ATOS POTENCI Al S ATI VOGS

EXECUCAO DE DI REI TOS CONTRATU
TOTAL DOS ATCS POTENCI Al S ATI VOGS
ATOS POTENCI Al S PASSI VOS

EXECUCAO DE OBRI GACOES CONTRA
TOTAL DOS ATOS POTENCI Al S PASSI VOS

EXERCI Cl O ATUAL

EXERCI Cl O ANTERI OR

EXERCI Cl O
2018
EM SSAO
18/ 02/ 2019

VES
DEZEMBRO
PAG NA



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
QUADRO DO SUPERAVI T/ DEFI CI T FI NANCEI RO
UNI DADE GESTORA: 070101 - PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA

FONTES DE RECURSCS
ORDI NARI A
01 RECURSCS ORDI NARI OGS - TESOURO
07 RECElI TA OPERACI ONAI S A FUNDOS
TOTAL ORDI NARI A
VI NCULADA
01 RECURSCS ORDI NARI OS - TESOURO
02 REC. DESTI NADOS A MANUT. E DESEN. DO ENSI NO
11 CONVENI OS COM ORGACS FEDERAI S
TOTAL VI NCULADA
TOTAL DAS FONTES DE RECURSOS

EXERCI Cl O ATUAL

1. 886. 744, 15
0, 00
1. 886. 744, 15

81, 22
0, 00
0, 00
81, 22
1. 886. 825, 37

EXERCI Cl O ANTERI OR

809. 082, 00
0, 00
809. 082, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
809. 082, 00

EXERCI Cl O
2018
EM SSAO
18/ 02/ 2019

VES
DEZEMBRO
PAG NA



